

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl Gustav Invest ApS

Egebjergvej 167

8220 Brabrand

CVR-nr. 31 77 10 13

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2024

Søren Skydt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Gustav Invest ApS
Egebjergvej 167
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 77 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Skydt-Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.226.767, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.898.075.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(44.377)	(44.477)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.441	21.224
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		509.195	26.095
Finansielle indtægter	1,2	730.729	341.255
Finansielle omkostninger		<u>(149)</u>	<u>(1.617.196)</u>
Resultat før skat		1.221.839	(1.273.099)
Skat af årets resultat	3	<u>4.928</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.226.767</u>	<u>(1.273.099)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>1.104.767</u>	<u>(1.390.899)</u>
		<u>1.226.767</u>	<u>(1.273.099)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	76.441	50.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.257.226	748.031
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	9.896.992	9.162.121
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.230.659</u>	<u>9.960.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.230.659</u>	<u>9.960.152</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		829.724	687.296
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.290.022	2.277.250
Tilgodehavende selskabsskat		126.244	123.490
Tilgodehavender		<u>3.245.990</u>	<u>3.088.036</u>
Likvide beholdninger		<u>1.442.426</u>	<u>1.761.920</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.688.416</u>	<u>4.849.956</u>
Aktiver i alt		<u>15.919.075</u>	<u>14.810.108</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.651.075	14.546.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>15.898.075</u>	<u>14.789.109</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.000</u>	<u>20.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.000</u>	<u>20.999</u>
Passiver i alt		<u>15.919.075</u>	<u>14.810.108</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.546.308	117.800	14.789.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.104.767	122.000	1.226.767
Egenkapital 31. december 2023	125.000	15.651.075	122.000	15.898.075

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.162.120</u>	<u>10.276.664</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>126.122</u>	<u>(1.597.834)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.896.989</u>	<u>9.162.120</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	719.064	341.255
Andre finansielle indtægter	<u>11.665</u>	<u>0</u>
	<u>730.729</u>	<u>341.255</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(4.928)</u>	<u>0</u>
	<u>(4.928)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.216.785	175.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.041.785</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.216.785</u>	<u>1.216.785</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(1.166.785)	(175.000)
Årets resultat	26.441	21.224
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(1.013.009)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(1.140.344)</u>	<u>(1.166.785)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>76.441</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CG Skydt-Nielsen ApS	Aarhus	100 %	76.441	26.441

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	1.000.000	1.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(251.969)	(278.063)
Årets resultat	509.195	26.094
Værdireguleringer 31. december 2023	257.226	(251.969)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.257.226</u>	<u>748.031</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CGMS Holding A/S	København	50 %	2.514.452	1.018.390

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.